Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Alternator VALEO
VAL200197

Sifra proizvoda: IC-GOOLGY
Cena: 42646.01 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 180A) odgovara: AUDI A6 ALLROAD Cb6, A6 C6, A8 D3, Q7; VW TOUAREG
2.7D-4.2D 08.03-08.15

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 180.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 58.0
mm | Sifra proizvoda: IC-GOOLG9

OE Sifre
205.523.180 3K
205.524.150 3K
555296RIV AD KUHNER
200197 ARTNR _Z TCD
A0232 AS-PL
A3160 AS-PL
A3160PR AS-PL
BBA2286 BORG & BECK
0121 715 020 BOSCH
0121715120 BOSCH
0986 080 090 BOSCH
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121715020
121715120
986080090
CAL15294AS
CAL15294GS
CAL15294RS
4651
010687
011995
10687
11995
A010687
930486
211.334.1802
2113341502
DRA0144
DRA0486
57210
28-4870
28-5884
210500
210831
210831A

12090202
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BOSCH

BOSCH

BOSCH

CASCO

CASCO

CASCO

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

DRI-EXCHANGE

E.D.R

E.D.R

EAI

ELSTOCK

ELSTOCK

ERA

ERA

ERA

EUROTEC
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12090493
112334
112419

90 90 379
114408

CA 1937 IR
8EL 012 429-701
8EL 738 211-811
32080090
5515014

CA 1937 IR
LRAO2364
LRA03272
943319371010
944390903790
QRA1837
DRA0144
DRA0486
RAA11255
2015294

437 507

439 527

TG 17 C 020

TG17C072
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EUROTEC

FARCOM

FARCOM

FRIESEN
HC-CARGO
HC-PARTS

HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER

HOLGER CRISTIANSEN
LUCAS ELECTRICAL
LUCAS ELECTRICAL
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
QUINTON HAZELL
REMY

REMY

REMY

SANDO

VALEO

VALEO

VALEO

VALEO
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V10-13-50045
20744N

20877N OE
059903 015R
059 903 015 RX
059903 017K
059903017KX
06C903016H
06C903016HX
599 030 15R X
59903015R
59903017K
59903017KX
6C903016H
6C903016HX
205.523.180.004
205.523.180.014
205.523.180.280
205.523.180.500
205.524.150.004
059903 015R
059 903 015 RX
599 030 15R X

59903015R
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VEMO
WA
WA
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
PSH
PSH
PSH
PSH
PSH
VW
VW
VW

VW
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Deklaracija

Model: Alternator VALEO VAL200197 IC-GOOLG9

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL200197

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 42.646,01
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GOOLG9-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GOOLG9-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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